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Amt der Burgenländischen Landesregierung, Abteilung 4 – Ländliche Entwicklung, 
Agrarwesen und Naturschutz 

DI Christian Wutschitz 
post.a4@bgld.gv.at 
christian.wutschitz@bgld.gv.at 

 
Amt der Kärntner Landesregierung, Abteilung 10 Land- und Forstwirtschaft, Ländlicher Raum 

Ing. Martin Tschernko 
abt10.post@ktn.gv.at 
martin.tschernko@ktn.gv.at 

 
Amt der Niederösterreichischen Landesregierung, Abt. Landwirtschaftsförderung (LF3) 

DI Michael Meissinger 
post.lf3@noel.gv.at 
michael.meissinger@noel.gv.at 

 
Amt der Oberösterreichischen Landesregierung, Direktion für Landesplanung, wirtschaftliche 
und ländliche Entwicklung, Abteilung Land-und Forstwirtschaft 

Mag. Michaela Matzinger 
lfw.post@ooe.gv.at 
michaela.matzinger@ooe.gv.at 

 
Amt der Salzburger Landesregierung, Abteilung 4-Lebensgrundlagen und Energie, Referat 
20408 – Ländliche Entwicklung und Bildung 

Ing. Christian Effenberger 
lebensgrundlagen@salzburg.gv.at 
christian.effenberger@salzburg.gv.at 

 
Amt der Tiroler Landesregierung, Gruppe Agrar 

DI Gottfried Moosmann 
gr.agrar@tirol.gv.at 
g.moosmann@tirol.gv.at 

 
Amt der Vorarlberger Landesregierung, Abteilung Landwirtschaft und ländlicher Raum (Va) 

Mag. Nikolaus Schotzko 
landwirtschaft@vorarlberg.at 
nikolaus.schotzko@vorarlberg.at 

 
Amt der Wiener Landesregierung, Magistratsabteilung 5 

Erwin Agneter 
post@ma05.wien.gv.at 
erwin.agneter@wien.gv.at 

 
Landwirtschaftskammer Steiermark, Abteilung Tiere 

DI Sebastian Zach 
office@lk-stmk.at 
sebastian.zach@lk-stmk.at 
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